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Канални вентилатори 

ETAMASTER 
 

 

 

 
• Серия вентилатори ETAMASTER са предназначени за директен монтаж на кръгли 

въздуховоди  
• Подходящи са за хоризонтален и вертикален монтаж 
• Пластмасов корпус, RAL 7012 
• Корозоустойчивост на корпуса 
• Трискоростен двигател, 220V 
• Максимална работна температура на въздуха до 50°С 
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       EM 150L E2M 01 | 126547 EM 160L E2M 01 | 126549 

          

 

 EM 200 E2M 01 | 127249 EM 250 E2M 01 | 127317 

 

  

 

 

 

 

 

 

EM 280 E2M 01 | 130471 EM 315 E2M 01 | 130677 
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 EM 400 E4M 01 | 129165 

   

 

 

Модел Максимален ток, 
А 

Максимална мощност, 
W 

Работна температура, 
°С 

EM 150L E2M 01 0,3 46 60 

EM 160 E2M 01 0,3 45 60 

EM 200 E2M 01 0,6 117 60 

EM 250 E2M 01 0,8 170 50 

EM 280 E2M 01 1,1 239 60 

EM 315 E2M 01 2,1 436 55 

EM 400 E4M 01 1 211 60 
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РАЗМЕРИ 

 

Модел a ±1 
mm 

b 
mm 

c 
mm 

d1 ±0,3 
mm 

d2 
mm 

l ±1 
mm 

EM 150L E2M 01 238,50 210 138 149 204 309 

EM 160 E2M 01 238,50 210 138 159 204 289 

EM 200 E2M 01 280,20 252 163 199 245,80 325 

EM 250 E2M 01 299,30 268 169,70 248,90 263,40 215 

EM 280 E2M 01 323,10 290,80 258 278,90 292,30 280 

EM 315 E2M 01 361,40 325,10 284 313,90 327,30 300 

EM 400 E4M 01 452 410 350 398,80 411 350 
 


